[image: image1.jpg]zrt | i Prudence | iifs Integrity |/ &3t Efficiency | 6l Innovation |

[image: image1.jpg]

 MACROBUTTON  AcceptAllChangesInDoc 撤销赎回申请书
中融国际信托有限公司：
【□本人/□我司】____________（以下简称“申请人”），证件/证照类型: __________，证件/证照号码__________________，与贵司签订了《_____________________信托合同》（编号：_______________）（以下简称“《信托合同》”），是该信托计划项下的委托人/受益人。
申请人于______年___月___日向贵司提交了《赎回申请书》，申请赎回该信托计划项下信托单位份额：
（大写）__________________份
（小写）__________________份
上述《信托赎回申请书》对应的开放日为______年___月___日，申请人现申请撤销上述《信托赎回申请书》项下的赎回申请。
申请人在此确认，申请人已完全知悉并将完全遵照贵司制定的下述信托单位撤销赎回规定：
1.《赎回申请书》在信托合同约定的期限内送达贵司方为有效，包括申请人首次发出的《赎回申请书》及申请人在发出《撤销赎回申请书》生效后再次申请赎回信托单位。
2.《撤销赎回申请书》在资金信托合同约定的期限内送达贵司方为有效，包括申请人就首次发出的《信托赎回申请书》申请的撤回及就申请人在发出《撤销赎回申请书》生效后再次申请赎回信托单位的撤回。
3.贵司有权根据《信托合同》及相关规定的赎回条件对《撤销赎回申请书》审核。如不符合相关规定，贵司有权拒绝此次撤销赎回的申请。申请人自行承担相应后果，贵司对此不承担任何责任。
4.《赎回申请书》自贵司在本申请书盖章之日起作废。
                     申请人姓名/公司名称：
（签名或公章）
法定代表人/负责人或授权代表（签章）：
                  申请日期：______年___月___日
撤销赎回确认书
申请人：____________
本司已经于______年___月___日收悉申请人提交的《撤销赎回申请书》，经本司审核，符合撤销赎回的相关规定，特此同意并确认您提交的撤销赎回申请。
《赎回申请书》自本确认书盖章之日起作废。
 中融国际信托有限公司
                                      （信托业务专用章）
 年    月   日
[image: image2.jpg]=] == INS tETARRERERERE2SERERKEIE
M ir\ = ‘A [ | 9th Floor, Taikang International Tower,No.2,WudinghouStreet,Xicheng District,Beijing
ZHONGRONG INTERNATIONAL TRUST CO.,LTD. VIP Hotline:4006-508-666 PostCode:100033 Web:www.zritc.com

1 / 3

[image: image2.jpg]